

28 stycznia 2015



## Równać szanse młodzieży z małych miejscowości

Organizacje pozarządowe z małych miejscowości mogą się ubiegać o dotacje do 40 tys. zł na realizację projektów służących wyrównywaniu szans młodych ludzi. Środki można zdobyć w Ogólnopolskim Konkursie Grantowym ogłoszonym przez Polską Fundację Dzieci i Młodzieży w ramach Programu Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności „Równać Szanse 2015”. Wnioski w pierwszym etapie konkursu można składać do 10 marca 2015r.

Celem konkursu jest wsparcie projektów organizacji pozarządowych, które przyczynią się do rozwijania umiejętności społecznych młodych ludzi przydatnych w dorosłym życiu. Projekty powinny służyć wyrównywaniu na starcie życiowym szans młodzieży z małych miejscowości w wieku 13-19 lat. – Chodzi o sytuację, w której młody człowiek z małej miejscowości potrafi samodzielnie i świadomie osiągać wyznaczone przez siebie cele myśląc perspektywicznie o własnej przyszłości. Ma bowiem takie samo prawo, jak jego rówieśnik z dużej aglomeracji, by spróbować odnieść sukces na miarę własnych możliwości oraz by jak najlepiej wykorzystać szanse, które przyniesie mu życie – podkreśla **Artur Łęga**, kierownik Programu „Równać Szanse”.

O dotacje do 40 tys. zł na działania trwające 15 miesięcy, realizowane pomiędzy 1 lipca 2015 roku a 30 listopada 2016 roku (prowadzone ze stałą, minimum 20-osobową grupą młodzieży w wieku 13-19 lat) mogą ubiegać się organizacje pozarządowe zarejestrowane w formie stowarzyszeń lub fundacji z miejscowości do 20 tysięcy mieszkańców.

Ogólnopolski Konkurs Grantowy składa się z dwóch etapów. W pierwszym etapie wnioskujący przygotowują diagnozę środowiska lokalnego. W drugim – organizacje, które przeszły pierwszy etap, przygotowują plan 15-miesięcznych działań zgodnych z celem konkursu. Termin nadsyłania wniosków w pierwszym etapie mija 10 marca 2015 roku, o godzinie 12:00.

Więcej informacji o konkursie oraz formularze wniosków dostępne na stronie:  
[rownacszanse.pl](http://rownacszanse.pl).